| SUBIDA A LA COLLADA DE CARMONA

1- MANGA ENTRENAMIENTOS (5780M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 4 PE FLAHS JAVIER POLANCO FORMULA DICODE FR 1/SS 1/9 3:31.840
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 1/E2 2/9 3:38.049  +6.209 +6.209
3 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 Cm 3:41.000 +2.951 +9.160
4 2 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN 3/9 3:41.591 +591 +9.751
5 9 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACAN SU/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:46.222  +4.631 +14.382
6 20 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados 3:51.052 +4.830  +19.212
7 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLY2/GT / GTR 2/7 Carrozados 3:51.089 +37 +19.249
8 18 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 1/X+ 1/56 Carrozados 3:52.145  +1.056 +20.305
9 6 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 3:53.023 +878 +21.183
10 22 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 3:54.376  +1.353  +22.536
11 14 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 3/7 Carrozados 3:57.561  +3.185 +25.721
12 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados 3:58.022 +461 +26.182
13 8 ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC B360T 1/SH 3/8 Carrozados 3:58.777 +755  +26.937
14 16 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B1/N3 1/6 Carrozados 4:02.332  +3.555  +30.492
1521 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328| 2/P2 2/4 Prp 4:03.720 +1.388  +31.880
16 7 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA YACAR YACAR 2/Carcross 4/8 Cc 4:08.456  +4.736 +36.616
17 24 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 3251 1/P1 2/3 Prp 4:09.409 +953  +37.569
18 31 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 2/X 1/2 4:10.019 +610  +38.179
19 33 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S 3/X 2/2 Carrozados 4:10.699 +680 +38.859
20 26 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 4/X 3/3 Carrozados 4:11.343 +644 +39.503
21 29 PE FLASH PEDRO CALDERON PEUGEOT 206 5/X 3/2 Carrozados 4:12.249 +906  +40.409
22 28 BERANGA COMPETICION IVAN ARNAIZ CITROEN AX 6/X 4/2 Carrozados 4:13.339  +1.090  +41.499
23 32 LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 7/X 5/2 Carrozados 4:13.560 +221 +41.720
24 15 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 4/7 4:13.928 +368 +42.088
25 19 ESCUDERIA COBRECES RAUL GOMEZ RENAULT CLIO 8/X 3/5 Carrozados 4:16.763  +2.835  +44.923
26 23 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 4/3 Carrozados 4:18.121  +1.358  +46.281
27 35 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 9/X 6/2 Carrozados 4:18.122 +1 +46.282
28 36 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B 10/X 1 4:38.596 +20.474 +1:06.756
29 30 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA PEUGEOT 206 XS 11/X 7/2 Carrozados 4:45.891  +7.295 +1:14.051
30 34 ESCUDERIA COBRECES RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 1/H2 2RM 8/2 Carrozados 4:49.772  +3.881 +1:17.932

27 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 8/2 5:06.197 +16.425 +1:34.357
31 11 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 2008 3/GT /GTR 5/7 Carrozados 5:15.076  +8.879 +1:43.236
3225 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 12/X 5/3 Carrozados 5:16.162  +1.086 +1:44.322

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR D.CAPARROS DICODE FA2 AVERIA MECANICA
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